河海大学文件
河海校科教〔2014〕29号
────────────────────
关于公布2014届本科优秀毕业设计(论文)

及优秀指导教师评选结果的通知

各学院：

根据《关于做好2014年本科生毕业设计（论文）答辩、评优、总结及归档工作的通知》（河海教务〔2014〕18号）要求，经各系推荐、学院审核、教务处复核并公示，沈鸿仁等250位学生的毕业设计（论文） 被评为“河海大学2014届本科优秀毕业设计 (论文)”， 袁飞等158位教师被评为“河海大学2014届本科毕业设计（论文）优秀指导教师”，特此公布。

希望受表彰的教师和同学再接再厉，在今后的工作和学习中取得更大成绩。

附件：1.河海大学2014届本科优秀毕业设计（论文）
2.河海大学2014届本科毕业设计（论文）优秀指导
教师
河海大学

2014年6月20日

河海大学校长办公室                        2014年6月20日印发
录入：于洪军                                     校对：武晓楠
附件1
河海大学2014届本科优秀毕业设计(论文)(共250篇)

(排名不分先后)
	专 业
	学生

姓名
	毕业设计(论文)题目
	指导教师

	水文与水资源工程
	沈鸿仁
	VIC-3L水文模型在区域旱涝分析中的应用
	袁飞

	水文与水资源工程
	许波刘
	喀斯特流域洪水预报模型研究——以平湖流域为例
	杨涛

	水文与水资源工程
	陈宇婷
	赣江中游梯级水库群优化调度研究
	钟平安、万新宇

	水文与水资源工程
	朱非林
	梯级水库群应急调度研究
	钟平安、万新宇

	水文与水资源工程
	周景舒
	基于水热平衡的新安江模型在小流域中的应用研究
	夏达忠、张行南

	水文与水资源工程
	孙一萌
	气候变化对潜在蒸散发影响的辨识
	陈喜、张志才

	水文与水资源工程
	刘晓凤
	急弯明渠水动力及河貌态模拟
	谢悦波

	水文与水资源工程
	李嘉薇
	土地利用变化对清漳河流域径流影响研究
	郝振纯

	水文与水资源工程（大禹）
	刘玉环
	TOPKAPI在流域模拟预测中的应用
	李致家

	水文与水资源工程（大禹）
	陈  霞
	气候变化对江苏省地表径流影响研究
	吴志勇

	水务工程
	邵银霞
	淮河干流洪水演进模型
	李光炽

	水务工程
	周鹏飞
	水环境评价及保护对策研究
	陈星、向龙

	水务工程
	于永强
	厦门市城市排涝标准研究
	徐向阳

	水务工程
	郭修志
	基于数据挖掘的洪水相似性研究
	钟平安

	水务工程
	房振南
	太流流域设计暴雨分析
	徐向阳

	水务工程
	朱祎真
	区域排污口优化及水质预测
	薛联青

	水务工程
	孟玲芳
	湖泊生态服务功能评价及保护
	徐慧

	城乡规划与资源环境
	张肖
	黄河流域未来气候变化预测与分析
	杨肖丽

	城乡规划与资源环境
	徐佳宁
	花山实验流域氮迁移时空分布特征研究
	王建群
赵大勇

	水利水电工程
	殷鸣
	高混凝土坝安全评价中强度及强度准则合理选用
	刘晓青

	水利水电工程
	曹爱武
	多沙河流水库汛限水位动态控制研究
	顾圣平

	水利水电工程
	周楠
	乌溪江水电站有压引水式地面厂房方案设计
	蔡付林

	水利水电工程
	张召
	考虑生态目标的水库调度方法研究
	高玉琴

	水利水电工程
	赵彬如
	钟吕水利枢纽堆石坝设计（正常蓄水位276.1）专题：趾板空间布置，总进度计划
	王润英

	水利水电工程
	许雷
	低温条件下膨胀土强度变形特性试验研究
	刘斯宏

	水利水电工程
	吴启凡
	钟吕水利枢纽新材料坝设计（正常蓄水位276.3）专题：材料选型及护坡设计与计算，趾板等构造布置及施工组织设计
	沈长松

	水利水电工程
	银佳男
	钟吕水利枢纽新材料坝设计（正常蓄水位276.2）专题：材料选型及护坡设计与计算，趾板等构造布置及施工组织设计
	沈长松

	水利水电工程
	王逸舟
	高碾压砼重力坝设计及坝体力学参数反演
	程井

	水利水电工程
	任炜晨
	大单宽流量阶梯消能工水力特性研究
	吴建华

	农田水利工程
	杨蕾
	函江水闸枢纽设计（直升式闸门，高水位组合，粘土铺盖，验算门槽强度，上下游均设板桩 ）
	詹美礼

	农田水利工程
	郭蓉
	永安桥泵站设计(B 组有压箱涵)
	于永海

	农田水利工程
	贾楠
	运南灌区规划及渠道防渗工程初步设计（灌溉设计保证率：75％，排水标准：日雨180mm，2天排除，北干沟排水校核；节水工程：渠道防渗设计）
	郭相平

	农田水利工程
	茹兰兰
	运南灌区规划及渠道防渗工程初步设计（灌溉设计保证率：75％，排水标准：日雨200mm，2天排除，南干沟排水校核；节水工程：渠道防渗设计）
	翟亚明

	农田水利工程
	邵婷婷
	基于免疫原理的南京市中小河流健康预警指标体系研究
	夏继红

	农田水利工程
	周程婷
	天目灌区规划与初步设计26（灌溉保证率85%；排水标准日雨150mm，2日排除；渠道+滴灌设计）
	陈菁

	设施农业工程
	于朝
	箱式蔬菜种植系统设计（多控制方式）
	蒋元勋

	设施农业工程
	蔡旺炜
	浙江省典型农村生态河道生物群落结构特征研究
	王为木

	港口航道与海岸工程
	王帅
	施桥三线船闸工程设计
	陶桂兰

	港口航道与海岸工程
	成城
	莆田港东吴港区东吴作业区4号泊位工程
	孙海燕

	港口航道与海岸工程
	高晨晨
	宁德港漳湾雷东件杂货码头工程
	欧阳峰

	港口航道与海岸工程
	杨武
	镇江港丹阳飞达万吨级件杂货码头工程
	王瑞彩

	港口航道与海岸工程
	蒯宇
	江阴长江港口综合物流园B区1号码头4万吨级泊位工程
	庄宁

	港口航道与海岸工程
	张志鹏
	洞头黄岙二期围垦工程下乌仙堤初步设计
	严士常

	港口航道与海岸工程
	黄小鹏
	灌河口外航道1万吨级回淤计算及工程方案优化设计
	吴玲莉

	港口航道与海岸工程
	李乾祯
	波浪作用下防波堤基础土体动力响应
	张继生

	港口航道与海岸工程
	李宇
	江苏省条子泥匡围工程D区工程设计
	陈德春
郝嘉凌

	港口航道与海岸工程
	韩旭
	嵊泗马关滞流防浪工程开孔沉箱直立堤设计
	张淑华

	港口航道与海岸工程
	张帆一
	苏尖湾潮流数值模拟
	谭亚

	港口航道与海岸工程
	方家裕
	基湖沙滩泥沙运动分析及防波堤初步设计
	李熙

	海洋科学
	邱婷
	长江口深水航道水体和悬沙长期输运分离分析
	朱首贤

	海洋科学
	陈宝珠
	基于高低潮的优化保形调和分析模型及算法
	王如云

	土木工程
	李阳
	人工根系作用下土体含水率变化的试验研究
	赵仲辉

	土木工程
	杨兰兰
	地下洞室围岩流变力学特性与稳定性分析
	王伟

	土木工程
	程青
	非饱和黄土应力相关土水特征曲线的试验研究
	徐洁

	土木工程
	张宁
	泥水盾构开挖面泥膜闭气规律研究
	朱 伟

	土木工程
	袁炜航
	南京工业大学江浦校区2#办公楼
	蒋建华

	土木工程
	计勇
	南京雨花产业园2号楼设计
	周广东

	土木工程
	彭继莹
	江苏省渔业中心科研办公1号楼
	蒋勇

	土木工程
	李 翔
	粗粒土浸水饱和时间试验研究
	朱俊高

	土木工程
	任真
	纳米氧化镁掺量对粘性土强度影响的试验研究
	余湘娟、高磊

	土木工程
	徐海东
	吹填土地基电渗处理电极转换时间规律研究
	沈扬

	土木工程
	卞洁
	江苏省农科院科研办公2号楼
	丁晓唐

	土木工程
	华韫诚
	汤山新城启动区滨水青年旅馆钢结构设计
	伍凯

	土木工程
	王雨洲
	麒麟镇社区文化中心建筑与景观设计
	卢漫

	交通工程
	刘泉
	沥青膜厚度对不同沥青流变性能的影响研究
	吴建涛

	交通工程
	吴菲
	城市道路拥堵的原因分析及对策研究
	陈景雅

	交通工程
	刘天笳
	正交异性钢桥面板疲劳裂纹钻孔止裂机理研究
	吉伯海

	环境科学
	张茜
	深水型水库下泄低温水水温影响研究
	韩龙喜

	环境工程
	周洁
	镉与溶解性有机质耦合特性表征
	倪利晓

	环境工程
	张楠楠
	光照对悬浮颗粒物磷释放的影响研究
	王沛芳

	环境工程
	王琳琼
	河流底质微生物多样性分析和苯酚降解菌的分离鉴定
	李轶

	给水排水工程
	刘峥
	无混凝条件下超滤运行特性研究
	陶辉

	给水排水工程
	尹航
	苏南某市给水系统初步设计
	刘成

	给水排水工程
	邵莹
	溧阳市某酒店建筑给排水设计
	薛朝霞

	给水排水工程
	何世杰
	濛阳镇给水系统设计-C
	许航

	给水排水工程
	谢坤
	改性凹凸棒土处理印染废水应用技术研究
	操家顺

	给水排水工程
	邱云鹏
	昆山市铁南区污水处理工程初步设计（A(2A)/O+MBR）工艺
	郑晓英

	给水排水工程
	张民盛
	江西省某新建区排水及污水处理工程设计
	胡凯

	自动化
	邓璐妍
	浊度在线检测模块的设计
	吕国芳

	自动化
	徐超
	基于MSP430的振弦式传感器数据测量单元的设计
	褚福涛

	自动化
	李磊
	基于线性矩阵不等式的系统鲁棒稳定性分析与算法
设计
	孙永辉

	风能与动力工程
	陈丹丹
	风电场风能资源计算与微观选址优化软件开发
	许昌

	风能与动力工程
	杨旭
	200MW太阳能烟囱电站涡轮机的数值模拟与优化设计
	左潞

	热能与动力工程
	潘天航
	基于小波奇异性分析的水轮机组振动故障特征诊断和提取
	郑源

	热能与动力工程
	刘敏
	超低水头轴流式水轮机CFD优化及流动特性研究
	周大庆

	热能与动力工程
	唐兆祥
	55.1~77.2m水头360MW水电站机电部分设计
	潘虹

	热能与动力工程
	刘功亮
	94.2-134.2m水头340MW水电站机电部分设计
	方红庆

	热能与动力工程
	张君志
	30~58m水头320MW水电站机电部分设计
	郭建斌

	热能与动力工程
	林国朋
	42～65m水头320MW水电站机电部分设计
	李龙

	电气工程及其自动化
	刘诗雨
	基于状态转移抽样的含风电场发电系统可靠性分析
	袁越

	电气工程及其自动化
	陈胜
	电力系统抗差状态估计研究
	卫志农

	电气工程及其自动化
	何天雨
	基于原-对偶内点法的电力系统最优潮流
	卫志农

	电气工程及其自动化
	钱臻
	计及UPFC的电力系统潮流计算
	卫志农

	电气工程及其自动化
	李玮
	基于FASTEST软件GE光伏发电机组低电压穿越功能的仿真验证
	吴峰

	电气工程及其自动化
	苏丽倩
	安全稳定控制装置判据在大规模光伏接入情况下的适应性研究
	吴峰

	电气工程及其自动化
	金榜
	动态EEAC (DEEAC) 算法步长的影响及仿真验证
	吴峰

	电气工程及其自动化
	陈彧
	基于戴维南等值的电力系统电压稳定评估方法研究
	赵晋泉

	电气工程及其自动化
	陆宇烨
	受扰情况下双馈风电机组功角特性分析
	潘学萍

	计算机科学与技术
	倪丹
	垂直搜索引擎关键技术的研究与应用
	韩立新

	计算机科学与技术
	汪之涛
	路径规划智能Agent的设计与实现
	邹阳

	计算机科学与技术
	唐珊珊
	水利普查成果数据立方体物化算法研究与应用
	万定生

	计算机科学与技术
	吕鸿蒙
	云环境下基于负载均衡的任务调度算法设计与实现
	毛莺池

	计算机科学与技术
	魏娜
	浏览器指纹识别技术的实现与应用
	许卓明

	计算机科学与技术
	张佩瑄
	多核支持向量回归机研究
	王敏

	计算机科学与技术
	沈强
	水利普查数据OLAP分析系统设计与实现
	万定生

	计算机科学与技术
	郭小成
	云环境中虚拟机资源监控系统的设计与实现
	许峰

	计算机科学与技术
	徐欢
	基于Hadoop的分布式CIF四叉树索引方法研究
	冯钧

	计算机科学与技术
	曾涛
	重点水利工程防汛视频业务应用系统的设计与实现
	戚荣志

	通信工程
	储艳丽
	图像超分辨率重建中的配准算法研究
	徐立中

	通信工程
	邓舒宇
	基于Bag of words 的图像特定目标检索
	严勤

	通信工程
	胡佩
	基于噪声子空间迭代算法的DOA估计技术研究
	沈明威

	通信工程
	王清云
	车牌图像识别算法及功能展示平台的实现
	徐淑芳

	通信工程
	朱金晓
	MIMO无线通信系统信道容量仿真研究
	李岳衡

	工程力学
	李星月
	颗粒土石料试验中的颗粒破碎效应离散元模拟与分析
	黄文雄

	工程力学
	笪媛媛
	铁电智能材料中畴变和断裂扩展耦合的相场模拟
	雷冬，倪勇（中国科技大学）

	工程力学（大禹学院徐芝纶班）
	谢雨涵
	介电高弹聚合物智能结构设计与力学分析
	范华林
李铁风（浙江大学）

	工程力学（大禹学院徐芝纶班）
	李开春
	考虑缝内水压存在的缝尖端位移场和应力场的解析解
	杜成斌

	工程力学
	冯富凯
	颗粒材料平面剪切实验
	雷冬

	工程力学
	隋倩倩
	全三角形格栅夹芯板力学性能分析与数值模拟
	范华林

	材料科学与工程
	孙丹丹
	基于正交实验的Fe基非晶纳米晶涂层的耐腐蚀性
研究
	吴玉萍

	材料科学与工程
	何亮亮
	氯离子和硫酸根离子对钢筋腐蚀的影响研究
	徐怡

	材料科学与工程
	洪艺伦
	超细晶镁合金薄板轧制过程时的组织与性能演变
	马爱斌

	材料科学与工程
	郭钰
	热处理对Mg91.5Al3.5Gd¬5 (at.%)合金的显微组织
	马爱斌

	地理信息系统
	范仲丽
	基于MODIS卫星的太湖湖区水温场分布与变化研究
	程立刚

	地理信息系统
	刘宝柱
	基于MODIS数据和BFAST方法的老哈河流域植被变化监测
	方秀琴

	地理信息系统
	杨胜飞
	基于WEB的南京市长江河道管理信息系统研究
	许捍卫

	地质工程
	郭翔
	高潮位作用下施工期海堤抗滑稳定性研究
	张发明

	地质工程
	方蔚雯
	杨州桥滑坡地质特征及稳定性分析
	袁宝远

	地质工程
	赵斯佳
	大同煤矿同地永财坡井田煤层带压开采突水危险性
评价
	骆祖江

	地质工程
	李睿
	安徽绩溪抽水蓄能电站上库左岸卸荷裂隙对边坡稳定性的影响分析
	孙树林

	地质工程
	张艳杰
	辣椒地非饱和带水热运移数值模拟研究
	卢小慧

	测绘工程
	徐 南
	基于Google Earth的城市地物分级提取研究
	周绍光

	测绘工程
	马 成
	利用平面特征的三维点云配准算法研究
	李 嘉

	测绘工程
	孙 丽
	利用GRACE时变重力场探测区域陆地水储量变化
	何秀凤

	测绘工程
	张 翔
	激光点云与影像融合的岩体结构面自动提取方法研究
	李 浩

	测绘工程
	陈光洲
	基于机载LIDAR的城市建筑物提取研究
	岳东杰

	数学与应用数学
	吴素青
	Riesz空间与Banach格的一些特殊性质
	叶国菊

	数学与应用数学
	梁志伟
	江苏省基本养老金水平调整优化研究
	朱永忠

	数学与应用数学
	银冬蕾
	统计学习理论中“偏差—方差的权衡”问题的讨论
	袁永生

	信息与计算科学
	李真熙
	基于Hebb规则的主分量分析研究及其在图像压缩中的应用
	徐小明

	数学与应用数学
	卜剑楠
	随机Gilpin-Ayala系统的静态分布
	刘磊

	应用物理
	姜振海
	基于单片机控制的双接口U盘设计与制作
	刘明熠

	应用物理
	曹凯斌
	手机天线的设计
	朱卫华

	财务管理
	胡冰华
	中小企业融资效率影响因素研究
	杜晓荣

	财务管理
	黄庆影
	我国环保上市公司并购绩效的实证分析
	宗兆昌

	财务管理
	龚丹丹
	“开鑫贷”融资平台的运作模式探析
	张颖

	财务管理
	王婷
	深化改革下我国养老保险基金投资策略初探
	吴剑平

	市场营销
	陈清爽
	长三角区域媒介形象及传播策略
	王龙

	人力资源
	李颖
	日韩在华企业人力资源管理模式分析及其对中国“走出去”企业的启示
	史虹

	人力资源
	陈思
	国有企业知识型员工心理契约对绩效影响的实证研究--以黄河设计公司为例
	奚红华

	人力资源
	王旭
	浅析中小企业招聘困境的破解之道
	翁莉萍

	工商管理
	吴炳锐
	基于商业生态系统的智能手机巨头竞争战略研究
	唐震

	会计学
	孙悦
	重大投资项目社会稳定风险评估流程设计
	沈菊琴

	会计学
	王思思
	白酒产业供应链融资存在风险及防范措施
	谷文林

	会计学
	冯晓晴
	上市公司社会责任信息披露对权益资本成本的影响
研究
	俞静

	经济学
	王凌
	水利投资与经济增长的关系研究——以江苏省为例
	徐敏

	经济学
	井璐
	金融对海洋经济发展的影响研究
	黄德春

	经济学
	沈菊文
	比特币对现实经济和金融影响研究
	王保乾

	国际经济与贸易
	陈国清
	中国电影产业的国际竞争力问题研究
	丁黎

	工程管理
	徐影
	南京信息工程大学公寓楼投标文件/基于故障树法的钢筋施工作业高空坠落风险预控研究
	杨高升

	工程管理
	林志宇
	河海大学校本部学生宿舍6号楼工程/基于Fuzzy-AHP的非洲地区水电EPC工程风险研究
	章恒全

	工程管理
	高亚
	基于总线技术的摊铺机智能电控系统设计项目财务可行性分析报告/建设项目管理绩效评价探讨
	赵敏

	信息管理与信息系统
	陈飞
	中文文本分类应用研究
	施国良

	电子商务
	邓汝芳
	快速发展的电商形势下商业地产的应对措施
	胡震云

	劳动与社会保障
	黄骏敏
	残疾人福利供需调查及对策研究-----以南京市为例
	杨文健

	劳动与社会保障
	岳春兰
	能岗匹配视角下的企业人员流动研究
	韩振燕

	劳动与社会保障
	隋爽
	女性职工弹性退休对养老金的影响研究
	韩振燕

	播音与艺术主持
	鲍芃妍
	浅析帮忙类节目的困境与出路
	崔倩倩

	播音与艺术主持
	杜希鹏
	我国网络电台发展的困境与对策研究
	庄廷江

	播音与艺术主持
	蒋桢
	青年亚文化视野中的网络影评
	陈家洋

	广播电视新闻学
	张晓磊
	成名的再想象：网络新闻从业者的专业主义实践研究
	张健挺

	广播电视新闻学
	程萧潇
	房屋征收中信息传播的机制研究——以Y市S县Z项目为例
	孟伦

	广播电视新闻学
	李艳杰
	论纪录片里的集体记忆——以《战争存亡录》为例
	陈文育

	法学
	邵群杰
	国有传媒企业特殊管理股制度研究
	王建文

	法学
	于巧杭
	高速公路经营者安全保障义务及责任承担研究
	陈广华

	法学
	侯玲
	论司法公开
	邢鸿飞

	法学
	崔莹莹
	“人奶交易”的民法规制
	郭英华

	英语
	张明芹
	Decoding Three Male Characters in Amsterdam from the Perspective of Trauma Theory
	蔡斌

	英语
	周晓晴
	Analysis on the Theme of Veronica from the Perspective of Bildungsroman
	李霄垅

	英语
	董云云
	Investigation of Nanjingnese Current Foreign Language Use Situation and Language Attitudes
	杨荣华

	英语
	王晁楠
	On Spatial Narrative and Spatial Form in Life of Pi
	高巍

	思想政治教育
	宋健林
	先秦儒家交友思想对当代大学生的影响及意义探析
	陈继红

常州校区

	专　业
	学生

姓名
	课题名称
	指导

教师

	机械工程及自动化
	高俊英
	新型机械-液压混合压力机的机构设计
	朱灯林

	机械工程及自动化
	潘菲
	一种管道切割坡口机动力单元设计
	史中权

	机械工程及自动化
	羊阳
	地下卷取机夹送辊框架加工工艺
	廖华丽

	机械工程及自动化
	康明霞
	基于TRIZ理论的图书分拣机设计
	苑明海

	机械工程及自动化
	贲苏伟
	喷雾除尘远程射雾机设计
	唐亚鸣

	机械工程及自动化
	周成文
	100kN双溢流双阶段粘滞阻尼器设计
	钱雪松

	机械工程及自动化
	贾雪
	桁架结构横拉门底台车结构仿真
	胡友安

	机械工程及自动化
	龚平
	小汽车制动系统设计
	陆春晖

	机械工程及自动化
	于润泽
	镍基高温合金切削时的电流特性研究
	王辉

	机械工程及自动化
	徐金亮
	普通车床数控化改造技术的研究
	庄曙东

	机械工程及自动化
	杨松
	X6132型卧式铣床设计
	纪爱敏

	机械工程及自动化
	苏锑
	基于Prescan软件的智能泊车系统设计
	梅志千

	机械工程及自动化
	王裕奇
	智能网片折弯机的研制
	王义斌

	机械工程及自动化
	黄腾霄
	微电网多电源汇流协调控制器设计
	沈金荣

	热能与动力工程
	杜宁
	支持向量机技术在电站锅炉燃烧优化中的应用探索
	肖洪

	热能与动力工程
	马骜骐
	光伏系统效率测试评估方法研究
	张臻

	热能与动力工程
	严润刚
	管内汽液两相流体摩擦压降与沸腾传热关联式的比较与分析
	毛宇飞

	热能与动力工程
	杨潮
	大型贯流泵机组三维可视化设计
	李龙华

	材料科学与工程
	韩文亚
	渗碳齿轮淬火转变过程应力变化的计算
	张根元

	材料科学与工程
	陈月月
	热处理对锆基块体非晶合金的抗冲蚀性能的影响
	纪秀林

	材料科学与工程
	周翔
	铸钢穿孔机辊铸造工艺设计及数值模拟
	赵占西

	工业设计
	叶润青
	考虑儿童座椅的超市推车设计
	吴晓莉

	工业设计
	汪晓倩
	金属材质的中式生活用品设计
	王小妍

	数字媒体艺术
	郑尧兵
	“河海大学常州校区”校园三维立体动画的设计与
制作
	钱丽娜

	数字媒体艺术
	殷亚婷
	冒险解谜游戏《Renata》设计与制作
	张衡

	通信工程
	童紫薇
	波纹管结构中圆柱导波传播研究
	韩庆邦

	通信工程
	陈强
	基于机器视觉的管道内壁缺陷检测系统关键技术研究
	张卓

	通信工程
	徐展
	移动基站高空巡检系统设计与开发（Android手机
应用终端部分）
	朱金秀

	通信工程
	沙婷婷
	基于水质监测的无线传感网络故障检测算法的仿真
研究
	胡钢

	通信工程
	龚润航
	厨用超声清洗机试验平台的设计与频率效应研究
	朱昌平

	通信工程
	丁磊
	智能垃圾箱状态感知与通信系统的设计与实现
	江冰

	电子信息工程
	徐璐
	图像去马赛克算法研究
	霍冠英

	电子信息工程
	张静伟
	基于视频的车流量检测技术研究
	周妍

	电子信息工程
	朱元
	基于NAO机器人的运动控制及实现
	徐宁

	电子信息工程
	王恬
	基于图像处理的人体行为识别系统
	李庆武

	电子信息工程
	董观利
	厨用超声清洗机ARM人机交互系统的设计
	高远

	物联网工程
	刘  立
	无线传感器网络中覆盖算法的仿真比较研究
	韩光洁

	物联网工程
	钱海峰
	移动基站高空巡检系统设计与开发（嵌入式移动终端部分）
	朱金秀

	自动化
	王聪
	基于粒子群算法的光伏离网系统的最大功率点跟踪
研究
	薛云灿

	自动化
	薛伟民
	Class E变换器在非接触式能量传输装置应用研究
	戴卫力

	自动化
	王仁
	图像边缘检测的新型算法比较
	杨启文

	自动化
	王鹏彰
	乒乓球运动中的基本运动模式的识别方法
	齐本胜

	自动化
	唐莹莹
	超声清洗大功率宽输出供电电源设计
	陈秉岩、殷澄

	自动化
	王玥
	永磁同步电机的自适应模糊滑模控制研究
	费峻涛

	计算机
	赵衎衎
	基于android智能终端的新闻推荐系统
	陈慧萍

	计算机
	王冲
	基于FreeMarker的J2EE软件代码生成
	吕嘉

	电子科学与技术
	赵亚雄
	基于神经网络的加速度信号模式分析软件设计
	齐本胜

	电子科学与技术
	衡丽
	平板金属波导结构中表面等离子体波的传输和耦合
特性研究
	殷澄

	电子科学与技术
	王成
	频率可调的振荡器设计
	殷澄

	工商管理
	乜鑫宇
	LK集团人力资源危机管理预警系统研究
	刘晓农

	工商管理
	陈玉婕
	上市公司高管人力资本与企业经营业绩关系实证研究
	吴庆平

	工商管理
	蒋飞
	LK集团旅游市场需求的预测研究
	马海良

	信息管理与信息系统
	查飞鸿
	常州市装备制造业企业R&D投入产出绩效分析
	龚艳冰

	信息管理与信息系统
	程朝欣
	面向医保领域的数据挖掘与分析模型研究
	徐绪堪

	信息管理与信息系统
	郑灵武
	基于内容的业扩项目管理文件综合管理系统分析与设计
	徐绪堪

	国际经济与贸易
	黄冬梅
	新时期上海市总部经济发展途经研究
	史珍

	国际经济与贸易
	沈俊源
	虚拟水视角下的我国农产品贸易发展策略分析
	陈其勇

	国际经济与贸易
	马少菁
	跨境通营销组合策略研究
	丁云伟

	国际经济与贸易
	谭云云
	江苏省制造企业遭遇337调查知识产权贸易壁垒研究
	王敏

	国际经济与贸易
	郑璐
	基于低碳经济视角的我国商业银行碳金融业务创新研究
	田泽

	国际经济与贸易
	袁闻笳
	中国企业境外投资中的文化传播问题研究
	吴兆丹

	会计学
	周月姣
	基于递延所得税资产的盈余管理实证研究
	车菲

	会计学
	董阳
	财务分析师盈余预测精确度影响因素的实证研究
	宿晓

	会计学
	唐云慧
	董事会特征对债务成本影响的实证研究
	王普查

	会计学
	齐晅
	我国企业社会责任信息披露研究
	于楚

	会计学
	张橙
	上市公司内部控制信息披露影响因素的实证研究
	王普查

	会计学
	苗杰
	我国能源行业上市公司社会绩效与经济绩效的相关性研究
	王幸

	会计学
	侯普
	创业板上市公司IPO过程中的盈余管理研究
	汪佑德

附件2

河海大学2014届本科毕业设计（论文）

优秀指导教师（共158名）

(排名不分先后)

水文水资源学院（10名）

袁  飞   吴志勇   刘金涛   张小琴   朱  坚   王卫光

暴瑞玲   郝庆庆   徐向阳   杨肖丽
水利水电学院（12名）
曹  青   周建旭   蔡付林   包腾飞   孙学智   戴妙林
戴文鸿   王为木   蒋元勋   翟亚明   盛金昌   冯宝平
港口海岸与近海工程学院（9名）
欧阳峰   翟  秋   严士常   廖迎娣   孙海燕   陈  伟

季小梅   张  俞    陈美香
土木与交通学院（ 10名）
吴建涛   刘 云   蒋  勇    周广东    赵海涛   易  红

卢 漫    王 伟   孔纲强    谢发祥

环境学院（6名）

韩龙喜   陶 辉   胡  凯    薛朝霞    倪利晓   侯  俊

能源与电气学院（10名）
袁晓玲   褚福涛   钟淋涓   李  龙    张德虎   郑圣义

卫志农   刘皓明   孙国强   吴  峰
计算机与信息学院（10名）
韩立新   邹  阳   万定生   毛莺池   王  敏   戚荣志

严  勤   沈明威   徐淑芳   李岳衡
力学与材料学院（7名）

黄文雄   杜成斌   雷  冬   邓爱民   吴玉萍   徐  怡

马爱斌

地球科学与工程学院（8名）

张发明   袁宝远   孙树林   程立刚   方秀琴   黄张裕

梅 红    李  嘉

理学院（6名）

叶国菊   徐小明   徐红梅   林春进  刘明熠  朱卫华
商学院（14名）
张 颖    王  龙   奚红华   史  虹   唐  震   俞  静

沈菊琴   徐  敏   王保乾   宋  敏   欧阳红祥  高 辉

施国良    胡震云

公共管理学院（6名）
黄健元   许佳君   陈家洋   崔倩倩   陈文育   张健挺
法学院（3名）
成  红   郭英华   朱  强
外国语学院（3名）

蔡  斌   李霄垅   杨荣华
马克思主义学院（1名）
陈继红
常州校区机电工程学院（17名）

丁  坤   史中权   周  军   顾文斌   苑明海   马  可

胡友安   张洪双   张  臻   毛宇飞   刘  升   张根元

纪秀林   何灿群   谢  玓   钱丽娜   张  衡

常州校区物联网工程学院（14名）

江  冰   李庆武   朱昌平   朱金秀   高  远   徐  宁

周  妍   齐本胜   殷  澄   华民刚   邓立华   蔡昌春

吕  嘉   童  晶

常州校区企业管理学院（12名）

龚艳冰   徐绪堪   吴庆平   刘晓农   王普查   车  菲

宿  晓   于  楚   史  珍   陈其勇   丁云伟   王  敏

- 12 -
- 13 -